Num. Cognome
ALESSIA
BATTISTI
CARUSO
4 DIONISI

w N -

(6]

6 FILIPPI
7 GENTILE

8 MACIOCI
9  MICARELLI

10 PATACCHIOLA

11 PELUSO

12 PETRANGELI

13 POCHINI
14 PORCELLI
15 REALI

16 SAMPIERI
17 SANESI
18 TETI

19 ZANERA

1/1

ENSABELLA

Nome
PERTICARA
TAMARA
GASPARE
RAFFAELLA
FILIPPO
MARCO
MONICA

CLAUDIO
MOIRA
ALESSANDRO

MARIAGRAZIA

ELISA
GIULIA
TAMARA
STEFANIA
SIMONE
NAZZARENO
JACOPO
DILETTA

ALLEGATO 3: Elenco Candidati Ammessi con riserva
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 7 posti per Assistente Amministrativo, cat. C

Cod. Fiscale

PRTLSS86549C7730
BTTTMR71R68H282H
CRSGPR75R03F6110
DNSRFL74R54H282L
NSBFPP86L21C351C
FLPMRC85H12H282R
GNTMNC77D56H282

w

MCCCLD68L27H501W
MCRMRO77T65H2820
PTCLSN95B23H282T
PLSMGR72M70B581H
PTRLSES2C63H282T
PCHGLI93R69H282U
PRCTMR71E61L182G
RLESFN80OL57H282M
SMPSMNG62H011726W
SNSNZR92D22H282W
TTEJCP99TO1H282K
ZNRDTT87H58H501L

Data Nascita
09-11-1986
28-10-1971
03-10-1975
14-10-1974
21-07-1986
12-06-1985
16-04-1977

27-07-1968
25-12-1977
23-02-1995
30-08-1972
23-03-1992
29-10-1993
21-05-1971
17-07-1980
01-06-1962
22-04-1992
01-12-1999
18-06-1987

Data creazione 17-12-2020 13:28

Num. Protocollo
18-701

18-516

18-1370
18-1163

18-1387

18-479

18-2033

18-1553
18-421
18-943
18-1874
18-1616
18-728
18-1324
18-1789
18-5
18-2280
18-1011
18-409

Protocollo Ente
0048886/20
0047862/20
0051127/20
0050960/20
0051140/20
0047490/20
0052810/20

0051470/20
0047460/20
0049375/20
0052209/20
0051641/20
0050261/20
0051090/20
0052289/20
0044597/20
0053322/20
0051666/20
0047354/20

Data invio

27-08-2020 10:45
24-08-2020 16:04
01-09-2020 19:12
01-09-2020 12:30
01-09-2020 19:45
23-08-2020 20:12
03-09-2020 14:48

02-09-2020 12:40
22-08-2020 12:16
30-08-2020 19:32
03-09-2020 08:47
02-09-2020 15:14
31-08-2020 17:52
01-09-2020 17:46
02-09-2020 21:01
10-08-2020 13:31
03-09-2020 23:55
01-09-2020 11:28
21-08-2020 12:00
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